АДМИНИСТРАЦИЯ САНДОГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОСТРОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 20 января 2014 года  №  5                                                                       с. Сандогора
О внесении изменений в постановление администрации
Сандогорского сельского поселения от 21.02.2011 № 21
«Об утверждении Положения о предоставлении гражданами,
претендующими на замещение должностей муниципальной
службы в администрации Сандогорского сельского поселения,
и муниципальными служащими администрации Сандогорского
сельского поселения сведений о доходах, об имуществе
и обязательствах имущественного характера»
     В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с действующим  законодательством и Уставом муниципального образования Сандогорское сельское поселение Костромского муниципального района Костромской области, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Внести в постановление администрации Сандогорского сельского поселения от 21.02.2011 № 21 «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации Сандогорского сельского поселения, и муниципальными служащими администрации Сандогорского сельского поселения сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» следующие изменения и дополнения:
     1.1. В преамбуле после слов «от 10.03.2009 № 450-4-ЗКО «О противодействии коррупции в Костромской области»,» вставить слова «Постановлением Губернатора Костромской области от 11.03.2010 № 38 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Костромской области, и государственными гражданскими служащими Костромской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».

     1.2. пункт 4 изложить в следующей редакции:

     «4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.»

     1.3. в Приложении 1:
     1.3.1. В пункте 1 слова «обязательствах имущественного характера» заменить словами «их обязательствах имущественного характера, а так же сведений о доходах супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера (далее – сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера)».

     1.3.2. В подпункте «б» пункта 3 цифру «1» заменить цифрой «30».

     1.3.3. абзац 2 пункта 8 изложить в новой редакции:

     «Муниципальный служащий может представить уточнённые сведения в течение трёх месяцев после окончания срока, указанного в подпункте «б» пункта 3 настоящего Положения.»

     1.3.4. Пункт 13 дополнить подпунктом следующего содержания:
     «г) сведения об источнике получения средств, за счёт которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паёв в уставных (складочных) капиталах организаций), если сумма сделки превышает общий доход муниципального служащего и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки.»

     2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Сандогорского сельского поселения                                                          С.А. Мочалова

PAGE
1